

انتخاب مجدد دکتر پرویزیان به عنوان رییس کانون بانک‌های خصوصی

مدیرعامل بانک پارسیان برای ششمین سال پیاپی به عنوان رییس شورای عالی کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی انتخاب شددر جلسه روز سه شنبه اول مهر ماه ۹۹ شورای عالی کانون بانکها و موسسات اعتباری خصوصی که با حضور مدیران عامل بانک ها و نمایندگان آنها و به منظور انتخاب رییس و اعضای هیات مدیره کانون برگزار شد، اعضای کانون ضمن قدردانی از تلاش های دکتر کورش پرویزیان در دوره پیشین، به اتفاق آرا مجددا وی را به عنوان ریاست شورای عالی کانون انتخاب کردند.کانون بانک ها وموسسات اعتباری خصوصی با ۱۹ عضوفعال از بانک‌ها و موسسات اعتباری، فعالیت خود را در سال ۱۳۸۲ و با حضور ۴ بانک و یک موسسه اعتباری آغاز کرد و در این سال‌ها اقدامات اثرگذاری در راستای کمک به رشد و توسعه اقتصادی و رونق تولید داشته است.

در راستای حفظ منافع هموطنان؛

درگاه های اینترنتی و مشکوک بانک سینا را گزارش کنید

بانک سینا به منظور کمک به پیشگیری از سوء استفاده های احتمالی و کاهش کلاهبرداری ها از طریق درگاه های پرداخت آنلاین، نحوه و روال گزارش درگاه های اینترنتی جعلی این بانک را اعلام کرد.به گزارش روابط عمومی بانک سینا، با توجه به وجود سایت های جعلی در فضای پرداخت کشور و به منظور کمک به محدود ساختن اهداف و مقاصد کلاهبرداری ها، دستورالعمل ونحوه گزارش درگاه های اینترنتی مشکوک و جعلی در این بانک با هدف بیبین نحوه گزارش دهی، کنترل و مسدود سازی این درگاه ها در کوتاه ترین زمان ممکن، تهیه و تدوین شده است.بر اساس این گزارش درگاه های اینترنتی بانک سینا شامل: اینترنت بانک، موبایل بانک، موبایل بانک تحت وب، وب سایت، باشگاه مشتریان، سامانه پرداخت قبوض و سایر سامانه های منتشر شده رسمی اینترنتی تحت عنوان بانک سینا است که کاربران و مشتریان گرامی به محض مشاهده و احیاناً برخورد با درگاه مشکوک، می توانند در اسرع وقت، مشخصات آن را به مرکز ارتباط ۲۴ ساعته مشتریان بانک به شماره ۰۲۱۴۱۷۲۱ گزارش کنند.بانک سینا با توجه به دستورالعمل تهیه شده، به محض دریافت گزارش، سریعاً در جهت حفظ منافع مشتریان گرامی و صیانت از آن، با شناسایی و مسدودسازی درگاه جعلی اقدام می نماید تا از هر گونه سوء استفاده احتمالی در پرداخت های اینترنتی جلوگیری به عمل آید.

آغاز فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام) در بانک رفاه کارگران

فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام با نرخ ۱۸ درصد در شعب بانک رفاه کارگران آغاز شد.به گزارش روابط عمومی بانک کارگران؛ بر اساس مجوز بانک مرکزی ج.ا، فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک رفاه از روز سه شنبه ۱ مهر ماه سال جاری توسط تمامی شعب این بانک صورت خواهد پذیرفت و فروش آن تا پایان اسفند ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.مدت این اوراق یکساله با نرخ سود ۱۸ درصد است که سود آن به صورت ماهانه پرداخت خواهد شد.گفتنی است، نرخ سود بازخرید قبل از سررسید این اوراق ۱۰ درصد است.

تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۸ بیمه سینا در مجمع عمومی

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام بیمه سینا با تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۸ و تقسیم ۲۰ ریال سود به ازای هر سهم به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت بیمه سینا (سهامی عام) با حضور ۷۷ درصد صاحبان سهام، حسابرس و بازرس قانونی، نماینده بیمه مرکزی، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار (به‌صورت ارتباط آنلاین)، اعضای هیئت‌مدیره و دکتر رضا جعفری مدیرعامل شرکت بیمه سینا ساعت ۱۰ صبح روز یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ در شعبه شهید بهشتی بیمه سینا برگزار شد.

در این مجمع، هیئت رئیسه مجمع متشکل از آقای دکتر محمد اسکندری مدیرعامل ملدینگ مالی سینا به عنوان رئیس مجمع، آقای شهریار و خانم مهدیه به عنوان ناظران مجمع و خانم کتایون هدایت‌پور به عنوان منشی جلسه در جایگاه حاضر شدند. در ابتدای جلسه، گزارش هیئت‌مدیره به مجمع در خصوص فعالیت‌ها و عملکرد شرکت در سال مالی ۱۳۹۸ توسط دکتر رضا جعفری، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت مدیره ارائه و برنامه‌های آتی شرکت نیز برای صاحبان سهام اعلام شد.همچنین با اعلام سود دوره به مبلغ ۸۱۵ میلیارد ریال و پوشش زیان سنواتی، با تصمیم اعضای مجمع مقرر شد به ازای هر سهم ۲۰ ریال سود به سهامداران پرداخت شود.موسسه حسابرسی «مفید راهبر» به عنوان بازرس اصلی و علی‌الدبل و حسابرسان مستقل شرکت سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با اکثریت آراء انتخاب و روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار، جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.

مدیرعامل بانک ملت همراه با عضو هیات مدیره و تعدادی از مدیران ارشد این بانک، از شرکت لوله و ماشین سازی ایران، بازدید کرد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل در این بازدید که مرتضی نجف عضو هیات مدیره، محمود اخلاقی و سیدابوطالب دیبایی معاونان مدیرعامل، محسن مقدسی و علی اکبر صابریان مدیران امور، محمدرضا حسینی مدیر شعب منطقه سه و مریم مجوبی رییس شعبه ممتاز بازار مبل، وی را همراهی می کردند، از خطوط مختلف تولید لوله و اتصالات در این شرکت تولیدی دیدن کرد و از نزدیک با فعالیت های مختلف این شرکت۶۵ ساله آشنا شد.

مدیرعامل بانک ملت همچنین در نشست با مدیرعامل شرکت لوله و ماشین سازی ایران، آمادگی این بانک را برای حمایت مالی از چنین شرکت هایی با هدف کمک به ایجاد اشتغال اعلام کرد. وی با اشاره به گزارش خوب ارائه شده از فعالیت های این شرکت، اظهار داشت: خدا را شاکریم که شرکتی با بیش از ۶۰۰ نیروی انسانی، با حمایت بانک ملت توانسته است از زیان دهی به سودآوری تغییر وضعیت بدهد و هم اکنون با شرکت های خارجی رقابت کند.

دکتر بیگدلی با تاکید بر این نکته که پول همیشه به تنهایی برای رفع مشکلات تانده ساز نیست، تصریح کرد: پول در کنار مدیریت خوب می تواند مشکلات را رفع کند، این مهم در شرکت لوله و ماشین سازی ایران به خوبی نمود پیدا کرده است.

وی با تاکید بر این نکته که رونق و جهش تولید بدون تامین مالی، امکان پذیر نیست، افزود: بانک ملت به عنوان یک بانک بزرگ و قدرتمند که در سه سال گذشته حتی یک ریال نیز اضافه برداشت نداشته و حتی در مقاطعی ۵۰ درصد تسهیلات بین بانکی را تامین می کرده است، در شرایط تحریم و جنگ اقتصادی، مسوولیت سنگین تری را بر عهده دار و در همین راستا در جست و جوی واحدهای تولیدی است تا با حمایت مالی از آنها، به ایجاد اشتغال و رفغ بیکاری در کشور کمک کند.

مدیرعامل بانک کشاورزی:

بانک کشاورزی پشتیبان تولید و حامی کارآفرینان است

است و با استفاده از ظرفیت هایی که در اختیار دارد از کارآفرینان این بخش حمایت می کند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، روح اله خنارجمی مدیرعامل بانک کشاورزی در دیدار با حسن محمدیاری نماینده مردم شریف تالش، ماسال و رضوانشهر در مجلس شورای اسلامی و اعضای اتحادیه مرغداران گوشتی کشور که در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد، با اعلام مطلب فوق افزود: افزایش توان تولیدی واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی جزو برنامه های بانک کشاورزی است و در این مسیر با تولیدکنندگان

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صنعت و معدن با حضور دکتر فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی، “عباس معمار نژاد” معاون بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، “حسین مهری” مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و دیگر اعضای مجمع عمومی این بانک، برگزار و در این جلسه صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۸ تصویب شد. وزیر اقتصاد یادآور شد: بانک صنعت و معدن یک بانک تخصصی است و متناسب با آن وظایف، اهداف و انتظاراتی از این بانک وجود دارد.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای مدرن کردن این بانک تخصصی نیاز است تا در بخش پژوهش و تحقیق و توسعه(R&D) کارهای بیشتری صورت بگیرد، گفت: فعالیت هایی توسط بانک صنعت و معدن با دانشگاه ها و مراکز علمی انجام شده است که ضرورت دارد

مدیرعامل بانک مسکن، افزود: طرح اقدام ملی مسکن هر روز به شکل تصاعدی در حال رشد است و این مهم نشان‌دهنده موفقیت اجرای طرح اقدام ملی مسکن است.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به اینکه طرح اقدام ملی مسکن برای ۸۶۰ واحد، اولین قسط را واریز کرد.

مدیرعامل بانک مسکن، افزود: طرح اقدام ملی مسکن هر روز به شکل تصاعدی در حال رشد است و این مهم نشان‌دهنده موفقیت اجرای طرح اقدام ملی مسکن است.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، اسفندیار حیدری پور افزود: گزارش اولیه افزایش سرمایه تا ۳۶۰۰ میلیارد تومان بانک در دستور کار بود که از بانک خواستیم اولویت افزایش سرمایه به روش تجدید ارزیابی داریم یا و سپس بخشی از طریق آورده نقدی باشد. وی ادامه داد: اما مقام ناظر در حوزه بازار



مدیرعامل بانک ملت، با اشاره به این نکته که شرکت هایی همچون لوله و ماشین سازی ایران، پول بانک را به بهره وری تبدیل می کنند و باعث افزایش تولید و اشتغال می شوند، خاطرنشان کرد: بانک ملت برای تامین سرمایه ثابت با سرمایه در گردش یا سرمایه گذاری در پروژه های آبرسانی آمادگی کامل خود را برای همکاری با این شرکت، اعلام می کند.

وی گفت: دیدن موفقیت های شرکت های تولیدی به ما برای حمایت از صنعت کشور انگیزه دوچندان می دهد و بانک ملت آماده است تا هر جا که کار خوبی انجام شده است از آن کار حمایت کند و به این حمایت ها نیز افتخار می کند.

مرتضی نجف، عضو هیات مدیره بانک ملت نیز انسجام بین مدیریت و کارکنان در شرکت لوله و ماشین سازی ایران را عامل کسب موفقیت های آن دانست و گفت: بانک آماده است تا در طرح های توسعه ای در کنار این شرکت باشد زیرا حمایت از تولید و کمک به ایجاد اشتغال را وظیفه ذاتی خود می داند. وی با تاکید بر لزوم ارتقای کیفیت در کنار ارتقای کمیت، افزود: بی تردید، صادرات، شرکت را از نوسانات نرخ ارز مصون نگه خواهد داشت.

محمدرضا بابایی، مدیرعامل شرکت لوله و ماشین سازی ایران نیز با اشاره به شناخت خود از بانک ملت، حمایت های این بانک را از شرکت تاکنون بسیار شیرین خواند و اظهار داشت: اگر

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد.

وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

وی افزود: بانک صنعت و معدن باید توجه ویژه ای را به صنایع نوین و دانش بنیان، که نقشی پیشران و کلیدی در اقتصاد کشور دارند، مبذول دارد، چراکه فلسفه وجودی این بانک نیز پیشگام بودن در مقوله توسعه اقتصادی است. دکتر مهری مدیرعامل بانک صنعت و معدن نیز ضمن تشریح اهداف و استراتژی های این بانک در کسب برتری تخصصی و عملیاتی در بانکداری توسعه ای به بیان مهمترین استراتژی های بانک در سال جاری پرداخته و عنوان داشت: اقدامات اثربخشی در خصوص بانکداری دیجیتال و اجرای حاکمیت شرکتی در این بانک انجام شده است و در سال گذشته در این زمینه حائز رتبه دوم در بین دیگر بانک ها شدیم ولی همچنان تلاش برای کسب رتبه نخست را با جدیت دنبال می کنیم و با وجود کارکنان متخصص و مشاوران مجرب از بین ذینفعان و مشتریان به زودی شاهد تحولات اساسی در

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

تعداد کل حساب‌های افتتاح شده طرح اقدام ملی مسکن ۸۹ هزار و ۲۵ است که مبلغ کل آنها یک میلیارد و ۹۷۱ میلیون تومان است، گفت: در خصوص اقدام ملی مسکن ۶۵ پروژه به بانک معرفی شده که شامل ۷۰۸۷ واحد است. همچنین ۳۲ پروژه که شامل ۵۹۲۱ واحد است در حال تشکیل پرونده هستند و ۱۵ پرونده در حدود ۱۹۹۰ واحد نیز تصویب و مراحل نهایی پرداخت را طی می کند.

شایان با اشاره به اینکه چندین مدل برای پرداخت تسهیلات مسکن به متقاضیان وجود دارد، گفت: سپرده‌گذاری به میزان ۴۰ میلیون تومان از سوی متقاضیان در زمان یکساله انجام و بعد از اتمام یکسال سقف تسهیلات انفرادی و اگر زوج باشند سقف تسهیلات زوجین به آنها پرداخت می شود. مدل دیگر این است که تعدادی

شرکت هم اکنون در تهران مدعی است، به برکت وجود بانک ملت است و این نشان دهنده اعتقاد راسخ مدیران این بانک به مشتری مداری است.

وی از شرکت لوله و ماشین سازی ایران به عنوان نخستین واحد تولیدکننده چند در ایران و دومین واحد صنعتی پس از شرکت راه آهن در ایران نام برد و ادامه داد: ظرفیت تولید اولیه شرکت، چهار هزار تن لوله های چند نشکن در سال است.

بابایی با بیان این نکته که بانک ملت همیشه با قدرت در کنار شرکت حضور داشته است، یادآور شد: به برکت منابع بانک ملت، هم اکنون در اوج اقتدار در این عرصه قرار داریم.

وی با قدردانی از حمایت های بانک ملت، جنگ بعدی دنیا را جنگ آب عنوان کرد و از مدیران این بانک خواست تا با تشکیل کارگروهی تخصصی، پیشنهاد ورود بانک به حوزه آب را مورد بررسی قرار دهند.

ضیایی، معاون فرماندار شهرستان اسلامشهر نیز با قدردانی از حمایت های بانک ملت، از دکتر بیگدلی درخواست کرد که به این مجموعه توجه ویژه داشته باشد تا در فازهای توسعه ای بعدی بتواند موفقیت های بیشتری کسب کند.

دکتر بیگدلی مدیرعامل بانک ملت همچنین در پایان این نشست در گفت و گو با خبرنگار صدا و سیما، اعلام کرد که اگر شرکت لوله و ماشین سازی ایران در راستای توسعه ای جا به جایی کارخانه از محل فعلی به شهرک صنعتی شمس آباد، نیاز به حمایت داشت، بانک ملت آماده است تا سرمایه ثابت یا سرمایه در گردش این شرکت را تامین کند.

وی همچنین تاکید کرد که اگر طرح دیگری هم در شهرستان اسلامشهر دارای توجیه اقتصادی بود و نیاز به منابع مالی داشت، بانک ملت نسبت به تامین مالی آن اقدام خواهد کرد. دکتر بیگدلی در عین حال از تخصیص ۱۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا در بانک ملت خبر داد و گفت: بخشی از این تسهیلات پرداخت شده و بقیه آن نیز در حال پرداخت است.

تسهیلات متناسب با شرایط مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا بر اساس دستورالعمل های ابلاغی، درآمین نقدینگی برای جوجه ریزی متناسب با ظرفیت وشرایط واحد تولیدی نیز در کنار تولید کنندگان خواهیم بود. بر اساس این گزارش، در این دیدار که با هدف بررسی مسائل و مشکلات برخی از واحدهای تولیدی مرغ گوشتی برگزار شده بود، تولیدکنندگان و فعالان این حوزه نیز به بیان دیدگاه ها، نظرات و مشکلات خود پرداختند و مدیرعامل بانک کشاورزی نیز متناسب با مشکلات طرح شده و ظرفیت های قانونی این بانک برای رفع این مشکلات قول مساعد داد.

دکتر فرهاد دژپسند در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صنعت و معدن :

بانک صنعت و معدن از نظر اصول و خدمات بانکداری باید بانکی مدرن و پیشرو باشد

این دو حوزه خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: در سال جاری سرمایه بانک ۱۴۰۰ میلیارد ریال افزایش داشت و برای راه اندازی سامانه های نوین ، شفاف سازی و واگذاری شرکت ها و اموال مازاد بانک اقدامات مطلوبی صورت گرفت که طی آن تعداد ۶ شرکت به طور کامل واگذار گردید و در چندین مرحله برای واگذاری شرکت های صنایع شیمیایی ایران، آتیه دماوند و احیا استیل فولاد بافت آگهی منتشر شده و اقدام شد.

دکتر مهری یادآور شد: در سال ۹۸ رشد قابل توجهی در شاخص های عملکردی بانک ملاحظه می شود که نتیجه تلاش های بدون وقفه تمامی کارکنان این بانک است به طوریکه در پرداخت ها ۲۸ درصد، در وصولی ها ۴۵ درصد، در مانده سپرده های چهارگانه ۴۵ درصد و در سود حاصل از شرکت ها نیز ۱۶۴ درصد رشد را در ۱۲ ماهه سال ۹۸ شاهد بوده ایم.

در این جلسه گزارش مفصلی توسط اصغر پاک طینت رییس هیات مدیره بانک صنعت و معدن ارائه شد و وی ضمن اشاره به کسب سود ۲۸۰ میلیارد ریالی در سال ۹۸ تاکید کرد: با توجه به برنامه های تدوین شده در پایان سال ۱۴۰۱ این بانک از زبان خارج و به سوددهی خواهد رسید.

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

نیز در ساخت و ساز مشارکت دارند که بانک با آنها با نرخ ۱۸ درصد وارد مشارکت می شود.

وی همچنین در خصوص احتمال افزایش تسهیلات خرید و فروش مسکن، توضیح داد: سقف افزایش تسهیلات در اختیار شورای پول و اعتبار است که در اختیار آنهاست و باید انجام شود. گفتنی است، سقف تسهیلات طرح اقدام ملی مسکن برای هر واحد یکصد میلیون تومان است. همچنین سازندگان در بافت های فرسوده چنانچه فناوری های نوین را رعایت کرده و حرفه‌ای‌ساز باشند تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می‌شود. سقف تسهیلات خرید با اوراق در تهران ۲۰۰ میلیون تومان و تعمیرات در قبال اوراق ۴۰ میلیون تومان است.

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

بیمه سامان

جبران می کند.

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

صرفی همچنین اظهار امیدواری کرد که این قرارداد، آغاز همکاری های گسترده با کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی باشد و تفاهم برای همکاری در سایر رشته ها نیز به مرور زمان عملیاتی شود.

به گفته صرفی، اطلاع رسانی درباره جزئیات این بیمه نامه و پوشش های آن توسط سایت رسمی کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی به نشانی ir.kdke.www نشریه حاق و رسانه میزان قوه قضائیه انجام خواهد شد.

این بخش همراهی و مدارا خواهد کرد. وی با اشاره به شرایط به وجود آمده برای برخی مرغداران آسیب دیده از بیماری کرونا خاطر نشان کرد: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی و در اجرای مصوبات دولت در حمایت از کسب وکارهای زیان دیده از شیوع ویروس کرونا، به واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادرگوشتی آسیب دیده از کرونا که سرسید اقساط آنان اسفند۱۳۹۸ وفروردین۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید و حداکثر یکسال مهلت داده شد.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت حمایت ازتولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی، یادآورشد: علاوه بر امهال

تاسیس در این نماذ هستند و در حد قانونی، مالکیت خود را افزایش دادند.

حیدری پور با بیان اینکه هیچ کس نمی تواند در بازار فعلی، قیمت یک سهام را پیش بینی، اما می تواند ویژگی های یک سهم را احصا کند، تصریح کرد: ترکیب سهامداری «وگردش» بی نظیر است به طوری که هم در شرایط بد بازار و هم شرایط خوب بازار، عمده کدهای حاضر در این نماذ تعداد سهام را افزایش دادند.

وی افزود: نماذ حق تقدم بانک گردشگری

بیمه ایران معین در قله توانگری مالی شرکتهای بیمه ایستاد

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران طی نامه ای با ابلاغ تأییدیه محاسبات نسبت توانگری مالی شرکت بیمه ایران معین، توانگری مالی این شرکت را سطح یک با نسبت ۳۳۵ درصد اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران معین، شاخص توانگری بیمه ایران معین، بزرگترین شرکت بیمه ای مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی، جزء عالی ترین سطح توانگری شرکت های بیمه ای می باشد که در سال جاری از سوی بیمه مرکزی تأیید و اعلام شده است.

رشد شاخص های عملکردی بانک قرض الحسنه مهر ایران بسیار ایده آل و مناسب بوده

تمام پارامترهای عملکرد بانک مهر ایران اعم از سپرده‌ها، تسهیلات، مطالبات غیرجاری و... شفاف و مطلوب است.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، مجمع عمومی سالانه این بانک روز یکشنبه ۳۰ شهریور برگزار شد. در این جلسه هیئت مدیره بانک مهر ایران گزارش عملکرد سال ۱۳۹۸ را ارائه و در ادامه اعضای هیئت رئیسه و سایر نمایندگان سهامداران نظرات خود را ایراز کردند. در بخشی از این جلسه، حامد هیئت داودیان، عضو هیئت مدیره بانک سپه و ناظر مجمع با توجه به گزارش عملکرد بانک مهر ایران که از سوی هیئت مدیره این بانک ارائه شد، اظهار کرد: مشخص است که مدیران و کارکنان بانک مهر ایران بسیار زحمت کشیده‌اند.

هیئت داودیان در همین رابطه افزود: تمام پارامترها را که بررسی کردیم اعم از سپرده‌ها، تسهیلات، مطالبات غیرجاری و... شفاف و مطلوب بود.

وی این‌طور ادامه داد: رشد شاخص‌های عملکردی بانک بسیار ایده‌آل و مناسب بوده است. از تمام کارکنان بانک مهر ایران و به‌ویژه از اعضای هیئت مدیره آن سپاسگزارم و امیدوارم در سال‌های آتی نیز بیش از پیش بدرخشید.

انتصاب رییس مجتمع تخصصی اشخاص بیمه البرز

مدیرعامل بیمه البرز طی حکمی رییس مجتمع تخصصی اشخاص این شرکت را منصوب کرد.به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، محسن پورکتابی، مدیرعامل این شرکت، یاسر نوذری اول را به عنوان رییس مجتمع تخصصی اشخاص انتخاب کرد.

در این حکم انتصاب مدیر عامل بیمه البرز خطاب به رییس مجتمع تخصصی اشخاص، تاکید کرده است: انتظار می‌رود با حسن تدبیر، اقدامات لازم به منظور استفاده بهین از ظرفیت‌های موجود برای توسعه متوازن و سودآور پورتنوفی با محوریت افزایش سهم بیمه‌های خرد، جذب بیمه گزاران جدید، تحقق برنامه عملیاتی، ارتقای کیفیت خدمات، افزایش اعتماد مشتریان، پایش مستمر عملکرد شعبه و شبکه فروش تحت سرپرستی به لحاظ کمی و کیفی، رعایت انضباط مالی، افزایش همدلی، وفاداری و تعهد سازمانی را به عمل آورید.

سود سهامداران حقیقی شرکت بیمه دی بصورت غیر حضوری پرداخت شد

سود سهام سهامداران حقیقی شرکت بیمه دی برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه سال ۱۳۹۸ در کمتر از دو ماه پس از برگزاری مجمع سالیانه، در تاریخ ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۹ و از طریق شرکت سپرده گذاری وجوه (بر اساس اطلاعات موجود در سامانه سجام) پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی، به منظور رفاه حال سهامداران حقیقی عزیز و همچنین حضورنیافتن سهامداران در بانک برای اخذ سود سهام به دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا، شرکت بیمه دی برای اولین بار سود سهام سهامداران را با واریز وجوه به حساب های شبای معرفی شده در سامانه سجام پرداخت نمود.در صورتی که سود سهامداران حقیقی به حساب ایشان واریز نشده، ایشان می توانند پس از اخذ تأیید تلفنی از امور سهام شرکت (۱۶۷۱ داخلی ۱۳۴۷) در خصوص تسکیم مدارک، تا تاریخ ۹۹/۰۸/۰۱ با در دست داشتن کارت ملی به شعب بانک دی مراجعه و نسبت به اخذ سود سهام خود اقدام نمایند. گفتنی است سود سهام سهامداران حقوقی نیز طبق برنامه زمان بندی اعلام شده از طریق سایت کدال، در موعد مقرر قابل پرداخت است.بیمه دی در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت که در تاریخ ۳۱ تیرماه سال جاری برگزار شد، توانست به ازای هر سهم ۹۰۰ ریال سود نقدی مصوب نماید.

انتصاب سرپرست مدیریت بیمه های اتکائی بیمه آرمان

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، محمدرضا اسماعیلی به عنوان سرپرست مدیریت بیمه های اتکائی بیمه آرمان منصوب شد تا در چارچوب شرح وظایف ابلاغی برای پیشبرد اهداف بیمه آرمان انجام وظیفه نماید.روابط عمومی بیمه آرمان ضمن تبریک، برای ایشان آرزوی موفقیت و توفیقات روزافزون را دارد.